nomine tocius conventus monasterii in Pustmyr, prcdicti ordininis sancli Benedicti. omnes in

solidum melioribus modo. via et forma et jure quibus melius ct efficacius dicte constiluenles

facere potuenint et debuerunt, constituerunt et ordinaverunt suos veros, legitimos et indu-

bitatos procuratores, acfores, factores, ncg-ociorum suorum geslores et nuncios speciales,

honorabiles et discrefos viros dorainos Berlhrandum. rcctorem ecclesie parochiaiis in Puslmir,

et provisorem ipsarum presentem, et onus hujusmodl procuratoris in se sponte suscipientem.

et magistrum Jaxonem de Mchiico absenlem, tamquam presentem, ambos in soiidum ad

eligendum et compromitlendum pro ipsis et earum nomine sub certa pena vahtura in causa

vertenfe inter ipsas, ac abbatem et conventum monasterii sancte Marie in Smyllheym alias

in Wyzowicz. ordinis Cisterciensis, parfe ex altera, in certos arbitros, arbitralores et ami-

cabiles compositores, et ad concordandiim pro ipsis et earum nomine pacisccndum. pro-

nunciacioncm audiendum et ralificanduin, cciain si majora forenl, hiis, que in presenlibus

continentur, promittentes el spopondentes iiniversa et singula per dictos procuralores, acla,

gesta et facla, firina. rata et grafa tencre. et inviolabilifer observare quclibcl. et quelibet

premissorum. nec ullo tempore per se. aut alios inlerpositas personas contra facere seu

contravenire promiserunf, eciam mihi nolario subscriplo. lanqiiam pcrsone publice et fideii

vice et nomine omnium, quorum inferesl. aiit interfucril, quoqiio modo solempnitcr stipiilari,

judicio sisfi et judicatum solvi sub ypolheca et obligacione omnium rerum siianim qiia-

rumcumqiie prcsencium aut fuliiranim. Acfa siint hec ef facta anno, indiccione, dic, meiisc,

hora ponlificalus et loco quibus supra. presentibus honorabilibus ef discrefis viris doniino

Johanne de Pustimir et Pefro de Wissaw, vicariis et capellanis dicli claustri in l*usfimir.

lestibus ad premissa specialifer vocatis et rogatis. Et ego Andreas Iluzonis de Ossla, clericus

Olomucensis diocesis, piiblicus imperiali auctoritate nolarius, dicforum procuratorum con-

stitucioni. nec non omnibus et singulls supra dictis. dum sic fierent el agcrentur. iina eum

prenunciafis feslibus presens inlerfiii, eaqiie sic fieri, vidi et audivi, ipsumqiie procuraforium

per alium scribi, nie aliis negociis occupafo, procuravi. et in hanc publicam formam redegi,

signoque et nomine meis consnetis consignavi in tesfimouiiim omnium prcmissorum.

(Inserirt in n. 530.)

.59
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531.

Das Cistercietiser-Kloster in Wisowitz erneinit zwei Schiedsleute fiir den Schiedsspruch^

welcher zwischen dem geiiaunlen Kloster und dein Kloster in Pusliinei- loegeu des Pfarr-

patronates in Lowcitz- gefallt werden soll. Dt. Kl. Wisowitz- 8. April 1399.

i%os Nicolaus miseracione divina abbas, Nicolaus priorj Johannes supprior, Mathias

celarius. totusque convenlus monasterii in Smyllenheym aiias Wyzowicz vocalo, ordinis

Cisterciensis, Olomucensis diocesis, presenti scriplura protestamur, quod more solito capi-

tulariter congreg-ati maturo deliberavimus studio, ac solempni tractatu prehahitis, super

omnibus et singuiis controversiis, hlibus, ac queslionibus inter nos et nostrum monasterium

predictum ex una, et reUgiosas ac deo devotas virgines, dominam . . abbatissam ejusque

conventum, domicellas monasterii ad infanciam salvatoris in Pustimir, ordinis sancti Benedicti,

dicte Olomucensis diocesis, parte ex altera, occasione proprielatis juris patronatus ecclesie

in Lowczicz expensarum, impensarum ah inde commissarum, ac alias quomodolibet subortis,

alque hinc inde causatis et ventilatis, in honorabiles viros, dominos dominum Smylonem,

officialem curie episcopalis Olomucensis et magislrum Sanderuui, juris peritum dicte ecclesie

Olomucensis canonicum, tamquam in arbitros, arbitratores et amicabiles compositores com-

promittimus plena fide, renunciantes presentibus dicte questionis actioni, lilihus et juribus,

expensis el impensis hinc inde factis, et omnibus aliis, quibus nobis in premissis suffragari

possemus de alto et basso, communiter et indivisim promittentes nos juxla ordinacionem,

arbitracionem, pronunciacionem atque diffinicionem eorundem arbitrorum sentencie, sic sub

pena taxe cujusdam pecunie non stare contenlos, ratum et gratum, in perpetuum firmiter

habere volentes, quidquid gestum, actum et factum fuerit per eosdem. In cujus rei testi-

monium et evidenciam largiorem presentibus de certa nostra sciencia sigilla, videlicet nostrum

et noslri conventus supra dicli, presentibus fuerunt appensa. Acfuni et datum nostro in

monasterio supra dicto anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono, die VIII

mensis Aprilis.

(Inscrirt iii n. 530.)

528.

Sigfrid, Biirger der iSeustudt Prag, Ijekeniit, dass er dein Pfarrer Petr in Wischenau

drei Svhock Groschen schuldig sei. Dt. 8. April 1399.

Ifie VIII mensis Aprilis constitutus personaliter coram nohis Johanne Kbel officiali

et aclis noslris ohligaloriis Zyfridus ahas Zeydl, carnifex Nove civilatis Pragensis, non

compuisus, nec coaclus, sed sponte et libere confessus esl, se teneri et debitorie obligari

in Iribus sexagenis grossorum minus uno fertone Petro clerico de Wyssnowa Olomuc. dioc.

(|iias quidem pecunias promisil solvere unam sexagenam in feslo sancti Jacobi, secundam
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in festo nativitalis Christi el residuam parte(ni) in festo Ostensionis reliquiarum. feslis

inmediate sequentibus, sub pena late sentencie, quani dominus tulit in eum in hiis scriplis.

In evenlum vero, si diclum 1'etrum clerieum infra tempns predictum mori contigerit, extunc

dictas pecunias domino Ilanconi, olim cancellario domini reois, aut sorori ipsius domini

Hanconis det cum effectu in lerminis predictis. presentibus Wencesiao de Praga, Bohuncone,

Nicolaa Chalupa. notariis publicis. Acta sunt hec anno domini M^^CCCLXXXXIX.

(Aiis dem Lib. Oblig.it. im Pragcr Metrop. Capitol-Arcliive II. 12 fol. 233.)

529.

Jodok. Markgraf roti Mdlircii, bepe/ilt den Beanileti dcr Obniitzer Ciida. dcin

Aiigiistiiierkloster in Brilnn cincn Hof iind zwei Zhislahne in Malkoiritz in die Landlafcl

einlegen. Dt. Briinn 9. April 1399.

iMos Jodocus dei gratia marchio et dominus Moravia? notum facimus tenore pr;E-

sentium universis. quod ad gloriam crcatoris altissimi et ejus genitricis virginis intemerataB

Mariae, cujus laudes in monaslerio nostro novo in suburbio civitatis Brunensis per fratres

eremitas sancti Auguslini sub spe saiutis seternaB toto corde cupimus ampliare, ejusdem

raonasterii fratribus benigne favimus el consensimus, ac virtute prsesentium animo deliberalo

ac de certa nostra sciencia consentimus et faveraus, ut unam curiam allodialem cum duobus

laneis, et duos laneos censuales et deciraas fructuum ad illam curiam perlinentes in villa

Malkowitz pro toto conventu possint licite comparare. Xam in evenlum emptionis illius vobis

supremo camerario, czudario et tabularum terr.-E notario czuda; nostr.e in Olmiitz pra?sen-

tibus districte praecipiendo sub obtenlii nostraj gratiie commitlimus el mandamus, quatenus

illos quatuor laneos cum curia dictis fratribus el eorum monasterio, dum tabulae terr;e aperta^

fuerint et vos requisiverint. intabulelis conlinuo et terra- tabulis more solilo imponalis

Praesentium sub nostro appenso sigillo teslimonio literanim. Datuni Bruna? feria quarta pro-

-xima post dominicam. qua canitur Quasiraodogeniti. anno domini millesimo trecentesimo

nonagesimo nono.

(Vidimus aus dem Jalire 1732 iu dcr Cerronsclieii Sammlung u. 124 im miihrisclien

Landes-Archive.)

530.

Schiedsspruch z-wischeii dem Noiine/iktostcr in Fusfimci- niid dem Cislcrcicnscr-Kloster iii

Wisowitz beziiglich dcs Patronates in Lowcitz-. Dt. Oltniile 10. April 1399.

In nomine domini amen. Anno nalivilatis ejusdeni millesimo Irecentesimo. nonagesirao

nono, indiccione seplima, die decima mensis Aprilis. hora nona vel quasi. pontificatus

sanclissimi in Christo patris et domini nostri doniini Bonifacii, divina providencia pape noni.
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anno decimo, in preurbio Olomucensi in domo habitacionis honorabilis viri doniini magistri

Sanderi de Rambaw. canonici ecclesie Olomucensis et archidiaconi Preroviensis. in eadem

ecclesia Olomucensi prope portam sive ostium dicte curie ante coquinam in mei Viti de

Lompnicz, Pragensis diocesis, ef Andree de Prisenitz, Oiomucensis diocesis, college mei.

notariornm, testiumque subscriptorum presencia ad hoc vocatorum et rogatorum, constituti

personaliter honorabiles viri domini videlicet religiosus vir frater Malhias, ceierarius, pro-

fessus monasterii in Sniilhaym alias in Wysovvicz, ordinis Cisterciensis, dicte Oiomucensis

diocesis, suo ac venerabilis patris domini Nicolai. divina niiseracione abbatis, tociusque

conventus ejusdem nionasterii nomine, quandam patentem literam in pergameno scriptam.

sigillis duobus magnis, uno oblongo el alio rotundo, pendentibus in pressulis pargameni

sigillatam, in quorum quidem sigillorum el in primo oblongo quedam imago hominis religiosi,

capa sive vesle regulari induta, stans sub ciboriis, et inter ciboria manu dextra librum, et

in sinistra curvaturam sive baculum pastoralem tenere videbatur, subtus vero eandem ima-

ginem quidam clippeus apparebat, qui propter cere appressioneni describi non poterat; litere

vero circumferenciales, ut prima facie apparebant, capitales per omnia tales erant:
-J-

Sigillum

Nicolai, abbatis in Zmillenheym. de cera viridi. albe cere impresso : in secundo vero sigillo

rotundo, quod erat de cera aiba communi, in medio ipsius imago beate Marie virginis.

sedens in sede sive solio puerum Jhesum in gremio suo gestans, et ab utraque parte dicte

imaginis quidam ramusculi sive flores apparebant. Litere autem circumferenciales similiter

capitales lales erant : f Sigillum conventus in Smillenheym. Demum vero dominus Berlhrandus.

rector ecclesie parochialis in Pustmir et provisor religiosarnm virginum Jutte. abbatisse et

conventus monasterii ibidem in Pustmir. alias ad infanciam salvatoris nuncupatum, procurator

et noniine procuratorio earumdem virginum, de cujus procuracionis mandato per instru-

mentum procuralorium manu Andree Iluzonis de Ossla, clerici Olomucensis diocesis, publici

imperiali auctoritate nolarii, scriptum, signo ac nomine ipsius solitis et consuetis consignatum,

plene constabat, publice exhibuerunt et presentarunt, quorum tenores. et primus tenor lilere

dominorum abbatis et convenlus sequitur per omnia in hec verba : Nos Nicolaus miseracione

divina abbas etc. Actum el dalum anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono,

die VIII mensis Aprilis. (Vide n. 527.) Item tenor instrumenti procuratoris per dominum

Berthrandum oblali sequilur in hec verba : In nomine domini Amcn. Anno nativitatis ejusdem

millesimo trecentesimo nonagesimo nono. indiccione septima, die vero decima nona mensis Marcii

etc. (Vide n. 526.1 — Quibus sic oblalis et, produclis mox memorati domini religiosus Mathias

nomine dicli doniiui abbatis, et suo ac tocius convenlus monastcrii in Wyzowiz ex una

parte, et Bcrthrandus. provisor et procurator predictarum religiosarum virginum abbatisse

et conventus in Pustimir, alias ad infanciam salvatoris, vigore prescripti mandati parle ex

altera, in memoratum dominum magistrum Sanderum, canonicum Olomucensem et archi-

diaconum Preroviensem, in venerabilemque virum dominum el niagistrum Smylonem de

Wyczow, officialem et vicarium in spiritualibus curie episcopalis Olomucensis generalem, ibidem

presentes et onus hujusmodi arbitracionis iii se sponte suscipientes propter bonum pacis et

concordie, non compulsi nec coacti. sed benivole ac libere, super omnibus litibus. questionibus,
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eausis. el conlroversiis inter ipsas parles quoinodolibet el specialiter super jure patronatus

et presentandi rectorem ad ecclesiam in Lobczicz sub pena seu penis, quam vel quas dicli

domini arbitri. arbitratores et amicabiies compositores duxerint promulgandam seu promul-

gandas, meiiori modo. via. jure et forma, quibus fieri potest et debel, de alto et de basso

compromiserunt. dantes et concedentes nichilominus prefate parles antedictis arbitris et

amicabilibus compositoribus, per eos electis et assumplis, plenam, liberam et omnimodam

libertatem et potestatem super ipsis causis, lilibus, questionibus el controversiis el earum

qualibet semei vei pluries pronunciandi, terminandi, laudandi, diffiniendi, arbilrandi, et

sentenciandi. vcrbo vel in scriptis slando vel sedendo, prout ipsis videbitur expedire.

Promittentes dicte partes, hinc inde nobis notariis infra scriptis publicis legitime stipulantibus

et recipientibus, vice et nomine omnium, quorum interest vel interesse poterit, laudo.

pronunciacioni et mandatis stare, obedire. parere et cum efFectu adimplere ac dicla

laudata, arbitrata et mandata perpetuo firma et rata habere. tenere et inviolabiliter observare,

nec non arbitrio dicto. diffinicioni seu pronunciacioni. que inler partes ipsas super causis

hujusmodi, seu occasione earum emergentibiis laudaverunt, dixerunt, pronunciarunl, diffiniverunt

seu arbitrati fuerunt, parere et quod eciam contra hujusmodi pronunciacionem non appellabunt,

aut appellare prosequentur, nec restitucionem in integrum pelent, quodque non utenlur cujus-

quam legis vel canonis, statuli, aut consuetudinis beneficio, quod viciet seu viciare posset,

aut infringere valeal lioc presens compromissum sive arbitrium in tolum vel in parte, sive

ex personis compromittenciuni, sive cx persona compromissi vel arbitrii, que omnia et

singula partes predicte tenere et inviolabiliter observare promiserunt. Et eodcm compromisso

sic facto stafim ibidem prefati domini magisler Sanderus et magister Sniylo, vicarius et

officialis Olomucensis, arbitri, arbitralores et amicabiles compositores, sicut premittitur per

dictas partes vocali et assunipti. vigore hujusmodi compromissi in eos facti. habita deli-

beracione inter se pro bono pacis et concordie verbo et sine scripto laudarunt, pronunciarunl

et arbitrati sunt sub pena XXX marcarum grossorum moravici numeri et pagamenti parti.

tenenti laudum et pronunciacionem, per partem non tenenlem solvendarum in hec verba

:

Pronunciamus. laudamus, diffinimus et arbilramur et mandamus, quod dicte partes ante omnia

sint boni et sinceri amici, seque mutuis favoribus et oracionibus proscquanlur. Item pro-

nunciaraus, quod appellacio in ipsa causa facta sit niilia et oinnino irrila el cassa, et ipsi

domini Nicolaus abbas cum suo conventu amodo super jure palronalus et jure presentandi

ecclesie in Lobczicz nichil innovent aut attemptent jure vel facto, sed per presentem pro-

nunciacionem sint omnia cassa et sopita. Item pronunciarunt, laudarunt et diffinierunt, quod

expense et impense litis et in iite facte transeant, et hinc inde compensentur el sint compensale.

Quam quidem pronunciacionem dicte parles mox ibidem expresse oinologaverunt. ralificaverunt

et approbaverunt, eamque ratam el gratam habuerunt, et eidem parere promiserunt cum

efl^ectu. In quorum omnium et singulorum testimonium et roboris et firmitalis presens instru-

mcntuin compromissi et pronunciacionis dicte parte una cum dictis arbilris p<'r nos notarios

infra scriplos scribi fecerunl, sigillurumque su(»rum videlicet magister Sanderus proprio, el

magister Smylo oflicialis officialalus appensione jusserunt c(»inmunire. Acla sunl hec aniio,
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indiccione, die. mense, hora, ponlificati] et loco, quibns supra. Presentibus honorabilibus et

discretis \iris dominis Johanne Gram in Olssan, et Nicolao Heresch in Slatinicz ecclesiarum

plebanis, Olomucensis diocesis, Ulrico de Giczin prebendario ecclesie Olomucensis, item

Jaxone de Myelnico, Petro de Zacz procuratoribus consistorii Olomucensis, testibus circa

premissa et aliis mulfis fide dig-nis.

Et ego Vitus natus quondam Petri de Lompnicz, clericus Pragensis diocesis, publicus

imperiali auctorifate nolarius etc.

Et ego Andreas olim Thome de Prisenticz, clericus Olomucensis diocesis publicus

auctoritate imperiali notarius etc.

(Aus dem Monasticon, tomus Cisterciensium, M.'inuscript im Archive des Kl. Raigern.)

531.

Wenzel, Pachter der Kircheneinkimfte in Mohelno, bekennt, dass er dem dortigen Pfarrer

9 Mark schiildig sei. Dt. 10. April 1399.

Ibidem sfafim dominus Wenceslaus, conventor fructuum ecclesie in Mohylna Olomuc.

dioc, confessns est, se teneri et debitorie obligari in novem marcis moravici numeri et

pagamenti domino Nicolao. plebano dicte ecclesie in Mohylna. pro peccoribus et pecudibus

eidem per dictum dominum Nicolaum aput dictam eccJesiam derelictis, quas eidem solvere

promisit in terminis infrascriptis, videlicet in octava sancti Georgii proxime ventura sex

marchas et in festo Penfhecostes tres marchas residuas sub pena excommunicacionis. Promisit

eciam dictus dominus Wenceslaus conventor ponere et facere caucionem sufficienfem

fideiussoriam infra unum mensem, a die date presentis computando, coram domino Wenceslao,

plebano ecclesie in Ew^ancz, de solvendis XXXVI marchis grossorum, in quibus dicto domino

Nicolao plebano racione convencionis fructuum dicte ecclesie pro anno presenti obligatur,

in terminis infrascriptis, videlicet X marchas in festo nativitatis beate Marie Virginis proxime

venturo. X marchas in fesfo sancfi Michaelis deinde secufuro, X marchas in festo nativitatis

Christi et sex marchas dominica Invocavit tunc inmediate sequenti, terminis et festis se

confinue secuturis sub pena excommunicacionis predicfa domino Nicolao plebano predicfo.

Actum anno MCCCXCIX die X mensis Aprilis et presentibus, quibus supra videlicet Drzcone

de Plessnicz, Andrea de Lompnicz, Chalupa, Bohuncone, notariis pubiicis.

(Aus dem Lib. Oblig. II. 12 f. 233 im Prager Metrop. Cap.-Archive.)
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532.

Franz Cardinalpriester rom Titel der h. Susauna theilt dein Olmiitzer Bischofe Johann

eine papstliche Entscheidung mit. nach welchc- die Dispensalion der ini rierten Verwandt-

schaftsyrade geschlossenen Ehe des Kunik ron Zampach und der Elisabelh ron Bukowitz

ror sich grhen konne. Dt. Rom 16. April 1399.

Venerabili in Christo patri dei gracia episcopo Oloiniicensi vel eius vicario in

spirilualibus Franciscus miseracione divina tituli sancte Susanne presbiter cardinalis salutem

et sinceram in doniino caritateni. Ex parte Kunykonis dicti Kolda de Zarapach, alias de

Zelicz, armigeri et Elizabeth Johannis de Bukowicz mulieris, conjugum vestre diocesis,

nobis oblata peticio continebal, quod ipsi olim ignorantes aUquid impodimentum inler eos

existens, quominus possent invicem matrimonialiter copulari, malriraonium inter se per verba

legitime de presenti bannis edilis et allis soUerapnitatibus servatis juxta morem patrie

consuetum in facie ecclesie, nemine se opponente, publice contraxerunt, illudque carnali

copia consumarunt et prolera procrearunt; postmodum vero ad ipsorum conjugum pervenit

noticiam, quod quarto gradu consanquinitatis invicem sint conjuncli. Verum quia si divorcium

fieret inter eos, gravia dampna et scandala possent inter ipsos ipsorumquo amicos vero-

similiter exoriri, supplicari fecerunl humiliter iidem conjuges, eis super hiis per sedem

apostolicara misericorditer provideri. Xos igitur cupientes ipsorum conjugura animarum

providere saluti et huiusinodi dampnis et scandalis, quantura cum deo possumus, obviare,

auctoritate domini pape, cujus procuratrie curara gerimus et de eius speciali maudalo, super

hoc vive vocis oraculo facto, circumspeccioni vestre committimus, qualenus, si ita est el dicta

Elizabeth propter hoc ab aiiquo rapta non fuerit, cum ipsis conjugibus, quod impediraento

consanquinitalis huiusraodi non obstante, in eorum sic contracto matrimonio licite valeant

remanere, clementer dispensetis. prolem susceptam et suscipiendam exinde legilimam decer-

nentes. Datum Rome apud sanctum Petrum XVI kalendas Maii ponliiicatus domini lionilacii

pape noni anno decimo.

(Aus der Urk. des Bisch. Jotiami vou Olmiit/. ddo. Briinn 14. IJfcb. 14(tl.)

533.

Der Cardinalpriester Franz- erklart. dass die Verschireigung eines Umslandes hei dem

Verwandtschaftsgrade dem Dispensationsschreiben, womit die Ehe zwischeu liunik ron

^ampach und seiner Gemahlin Elisabeth giltig erklart wurde, nicht nachtheilig sei.

Dt. Rom 20. April 1399.

Veuerabiii iu Christo patri dei gracia episcopo Olomucensi vel eius vicario

Franciscus. raiseracione divina lituli sancte Susanne presbiter cardinalis salutera et sinceram

in doraino caritalem. Ex parte Kunykonis dicli Kolda de Zainpach alias de Zelicz arinigeri,
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et Elisabeth Johannis de Bukowicz mulieris, conjugum vestre diocesis, nobis obiata peticio

continebat. quod ipsi oiim literas quasdam, in certa et solita forma commissionis vobis

directas, a sede aposfolica obtimierunt continentes. (|uod non ohstante. quod dicli Kunyko

et Elisaheth quarto gradn consanquinitatis sint conjnncti, possint inter eos contracto malri-

monio licite remanere, dispensaretis clementer cum eisdem. Tamen ipsi timentes literas

huiusmodi ex eo fnre subrepticias et invalidas, quod unus ipsornm conjugum tercio. alter

vero quarto gradibus a stipite distabat et quod alter ipsorum distaret tercio, in ipsis literis

factam mencionem aliquam non fuisse. quare humililer supplicari fecerunt, eisdem in hac

parte per eandem sedem clementer provideri. Nos igitur attendentes, quod felicis recor-

dacionis dominus Clemens papa sextus quaslibet dispensacionis literas. in casu simili ab

eadem sede obtentas et obtinendas, omissionem mencionis de distancia tercii gradus

predicti a slipite non facte, in dispensacionibus ipsis neqiiaquam obstantes, validas et

suiTicientes exisfere et rohur plenarie firraitafis habere, aucforitate apostolica declaravit;

auctoritate domini nostre pape. cuius procurafrie curam gerimus, circumspeccioni veslre

commitfimus, quatenus juxfa huiusmodi appostolicam declaracionem predictas commissionis

liferas sufRcientes decernatis et validas perinde existere. ac si in eisdem literis de dislancia

tercii gradus predicti mencio facfa foret. Datum Rome apud sancfum Pefrum XII kalendas

Maii ponfificafus domini Bonifacii pape noni anno decimo.

(Aus der Urkunde des Bischofts Johniiu von Olmiit/. ddn. Briinn 14. Drcember 1401.

•

534.

Jost Markgraf ron Mahren befreit die Stadt Olmiitz wef/en erliltener Feuersbriinst auf

6 Jahre ron allen Abgaben. Dt. Olmiitz 22. April 1399.